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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ g/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
D2Nr. 24

e bazé 18 nenit 13 dhe 58 1€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale 1€ KosovEs nr. 03/L 0440,
enil 56 18 Statutit 1 Komunés sé Shtimes, Kryelar i komunés s& Shtimes bie k#g:

VENDIM

(Pér emiérimin ¢ Drejtorit t& Drejtorisé pir Shirbime Publike)

i Halil Kurtishi, emérohet né pozitén ¢ drejtorit 18 Drejlorisé pér Shérbime Publike
i Komungs sé Shiimes nga data 13/01/2026

3 1 emiéruari do & udhgheqé dhe menaxhoje Drgjtoring né pérputhje me udhézimet ¢
Kryctarit 1 Komunés, ligiet dhe megulloret komunale né fugi.
1. | eméruari do t'i raportajé  rregullisht Kryetarit & Komunés per procesin ¢

vendimmarries dhe funksionimin e drejtorisé q@ udhéheq.

4. Ky vendim hyn n& fugi né diten e nénshkrimit té tij.

lu diérgohet: ;—C'-""
» Halil Kurtishi

s Njisisé s& Personelil;
s NE dogje.




